
DETERMINA N

COMUNE DI VALGUARNERA CAROPEPE
(Provincia Regionale di Enna)

SETTORE TECNICO
DEL

Oggetto: Liquidazione somme "Lavori di manutenzione di impianti di pubblica
illuminazione di proprietà comunale".- CIG Z0204913E2

Ditta: Luxor S.p.a. - 1° S.A.L.

IL RESPONSABILE DELL'U.T.C.

- Richiamato il Decreto Sindacale n° 2 del 02/01/2013 con il quale lo scrivente è stato
nominato Responsabile dei Settori Lavori Pubblici, Urbanistica ed Ambiente;

- Vista la delibera della G.C. n°202 del 28/12/2011, con la quale si assegnano al Responsabile
del Settore Tecnico € 49.000,00 per i lavori di manutenzione degli impianti di pubblica
illuminazione;
Vista la delibera della G.C. n°53 del 09/03/2012, con la quale si approva il progetto di
manutenzione degli impianti di pubblica illuminazione di proprietà comunale;

- Vista la determina a contrattare del Responsabile del Settore n°86 del 18/04/2012, con la
quale è stato autorizzato l'espletamento della gara per l'affidamento dei lavori mediante
cottimo fiduciario;

- Vista la determina n°189 del 13/08/2012, con la quale il Responsabile del Settore prende atto
della esecutività del verbale di aggiudicazione mediante cottimo fiduciario e si effettua
l'impegno di spesa dei lavori di cui sopra all'impresa Luxor S.p.a. di Valguarnera, con il
ribasso del 30,899% sull'importo netto di € 36.500,00 oltre €1.500,00 per oneri di sicurezza
non soggetti a ribasso d'asta;
Visto il verbale di consegna dei lavori sotto riserva di legge in data 13/08/2012;

- Visto il contratto n° Rep. 4985 del 12/11/2012 registrato ad Enna il 22/11/2012 al n°139 Serie
i°;

- Visti gli ulteriori verbali di consegna in data 19/11/2012 , 10/12/2012 e la proroga del termine
dell'ultimazione dei lavori al 12/08/2014;

- Visto il SAL n°1 ed il Certificato di pagamento n°1 di € 11.906,46 oltre IVA redatto dal D.L.;
- Visto il DURC rilasciato in data 03/09/2013 con il quale si attesta la regolarità contributiva e

previdenziale;
- Vista la fattura n° 58 del 26/08/2013 di € 14.406,82 IVA inclusa, relativa ai lavori di

manutenzione ordinaria degli impianti di pubblica illuminazione di proprietà comunale;
- Atteso che la fattura è stata redatta su carta intestata e che riporta l'indicazione della partita

IVA nonché le modalità di pagamento,

D E T E R M I N A
( per quanto espresso in premessa )

1) Liquidare e pagare alla Ditta Luxor S.p.a. di Valguarnera (P.l. 00099670861) la somma di
€14.406,82 IVA inclusa per Ì11° SAL dei lavori di manutenzione ordinaria degli impianti di
pubblica illuminazione di proprietà comunale, giusta fattura n°58 del 26/08/2013 mediante
bonifico bancario presso la Unicredit - Agenzia di Valguarnera - IBAN:
1T91V0200883730000300123497.-

2) Dare atto che la somma di € 14.406,82 IVA inclusa è stata assegnata al Responsabile del
Settore Tecnico con Delibera della G.C. n°202 del 28/12/201 ed impegnata con Det. del
Responsabile delI'U.T.C. n°189 del 13/08/2012 -

IL RESPONSABILE
( Geom. Già

L PROCEDIMENTO
rancesco)

RESPONS
(Arch.

E DELL'U.T.C.
'azlza Nicolo)

fi/


